
Český svaz chovatelů, z. s. 

Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 1646/3, 182 53 Praha 8 – Kobylisy 

Tel.: 284 683 441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  
 

Směrnice č. 1/2021 

Zásady odměňování za zprostředkování sponzorské či inzertní smlouvy 

článek 1 

Základní ustanovení 

1.  Vzhledem k potřebě získávání finančních prostředků k plnění poslání ČSCH stanovuje Ústřední výkonný 

výbor ČSCH (dále jen ÚVV ČSCH) tyto zásady pro motivaci členů a zaměstnanců ČSCH na získání dalších 

finančních zdrojů pro ČSCH.  

článek 2 

Zásady a postup 

1.  Každému, kdo zprostředkuje uzavření sponzorské či inzertní smlouvy, která přinese ČSCH finanční 

prostředky, náleží odměna (provize) dle této směrnice.  

2.  Každý člen a zaměstnanec ČSCH, který zprostředkuje uzavření sponzorské či inzertní smlouvy (zajistí 

nového inzerenta nebo inzerenta s 24měsíční pauzou v inzerci u ČSCH), ze které vyplyne pro ČSCH 

přínos přímé platby, se stává zprostředkovatelem.  

3.  Zprostředkovatel předloží návrh na uzavření sponzorské nebo obdobné smlouvy Sekretariátu ÚVV 

ČSCH k projednání v ÚVV ČSCH.  

4.  Po schválení předloženého návrhu zprostředkovatele ÚVV ČSCH uzavře ČSCH písemnou smlouvu se 

sponzorem či inzerentem.  

5.  Po uzavření smlouvy a úhradě sjednané částky sponzorem či inzerentem nebo obdobným subjektem 

uzavře ČSCH smlouvu se zprostředkovatelem o vyplacení odměny, na kterou se vztahují obecně 

závazné předpisy o příjmech, resp. mzdové předpisy.  

6.  Za zprostředkování sponzorské či inzertní smlouvy přináleží zprostředkovateli odměna ve výši 10 % ze 

základu stanoveného tímto předpisem.  

7.  Základem pro výpočet odměny je částka sponzorského či inzertního přínosu. 

8.  Tyto zásady se nevztahují na zajišťování veřejných financí (dotace, záštity a dary státu – tj. 
              ministerstev a subjektů s převažujícím vlastnictvím státu, krajů, měst a obcí, hospodářských  
              agrárních a podobných komor). 

článek 3 

Závěrečná ustanovení 

1.  K výkladu této směrnice je oprávněn výhradně ÚVV ČSCH.  

2.  Tato směrnice byla schválena ÚVV ČSCH dne: 11. 03. 2021. 

3.  Tato směrnice nabývá účinnosti dne 01. 04. 2021. 

 

Mgr. Ondřej Matouš v.r.       Ing. Radek Novotný v.r. 

      předseda ÚVV ČSCH         místopředseda ÚVV ČSCH 


